平成 20 年 6月 18 日

各位

株 式 会 社 い い 生 活

代表取締役社長 C E O  中村 清高

（コード番号：3796 東証マザーズ）

問合わせ先：

代表取締役副社長 CFO 塩川 拓行

電 話 番 号 ： 0 3 （ 5 4 2 3 ） 7 8 2 0

名古屋支店の新設に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 6 月 18 日開催の取締役会において、平成 20 年 7 月 1 日付をもって、下記のとおり

名古屋支店を開設することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 名古屋支店開設の目的

名古屋支店は、主に中京圏のお客様に対応するための営業・サービス拠点とし、サービス向上及び

顧客基盤の拡大を目指します。

 現在、名古屋市内を中心に当社の既存顧客及び潜在顧客である不動産会社が多数存在しており、今

後中京圏における顧客数を更に拡大し、顧客利便性を更に向上させるために、名古屋支店を開設する

ことといたしました。

今回の名古屋支店開設により、東京本社、大阪支店、福岡支店と合わせて 4拠点となり、営業活動

の効率化、およびお客様のニーズに対するスピーディーな対応が可能となり、更なる事業拡大につな

げてまいります。

２． 名古屋支店開設地

住所  愛知県名古屋市中区錦二丁目 4番 3号 錦パークビル

最寄駅  地下鉄桜通線「丸の内」駅 徒歩 1分

地下鉄鶴舞線「丸の内」駅 徒歩 5分

地下鉄東山線「伏見」駅  徒歩 7分

   代表電話  052-220-0320

ＦＡＸ  052-220-0308

３． 開設予定日

平成 20 年 7月 1 日

～名古屋地区における不動産事業者向けセミナー開催のご案内～
新設した名古屋支店にて、当社システムの活用を例にした不動産業界におけるインターネット戦略
および物件情報データベース構築についてのセミナーを開催する予定です。
日時：7月 14 日（月） 10:00～ 14:00～（1日 2回開催）
（お申込は、03-5423-7844 株式会社いい生活 東京本社宛てにお願いします）

以上